LOTE 2 (Suministro de los productos de alimentación canina que son necesarios para la 
manutención y cuidado de la salud de los canes que integran la Unidad Canina de la Policía 
Municipal de Móstoles, durante 4 años):  

COMERCIAL ALIMENTOS Y SANIDAD ANIMAL: 

1. Oferta Económica: 

PRECIO: (en letras) OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA (en número) 8.750 €.  

I.V.A. (21%): (en letras) OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO (en número) 875 €. 

2. Otros Criterios. Mejoras: 

Compromiso de la empresa licitadora de poder realizar el suministro de pienso de forma mensual en caso 

de que se le solicite desde la Unidad Canina de la Policía Municipal de Móstoles: 

X SÍ OFRECE el suministro en 24 horas desde el aviso